SAJ 令和 3 競第 332 号

令和 2 年 11 月 27 日

加 盟 団 体 各 位

                    公益財団法人全日本スキー連盟

                      競技本部長 皆 川 賢太郎

第 45回全日本マスターズスキー選手権秋田たざわ湖大会の日程変更について

 日頃から、本連盟の諸行事に対し、ご理解とご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。

さて、標記のことについて令和 3 年 2 月 26 日(金)から 3 月 1 日（月）に開催予定の第 45

回全日本マスターズスキー選手権秋田たざわ湖大会の日程が新型コロナウィルス感染症対

策の為、下記のとおり変更になりました。

つきましては、貴連盟内にご周知いただきますようお願い申し上げます。

記

大 会 名    第 45回全日本マスターズスキー選手権秋田たざわ湖大会

日 程    変更前 ： 令和 3年 2月 26日（金） ～ 3月 1日（月）

変更後 ： 令和 3年 4月 1日（木） ～ 4月 4日（日）

そ の 他    開会式、閉会式、レセプションについては「密」を避けるため実施しない

以上